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Savitaipaleen kunnalla on voimassa oleva yhteistyösopimus goSaimaa 
Oy:n kanssa. Nykyinen sopimus perustuu edellisen kunnanjohtajan 
tekemään viranhaltijapäätökseen vuodelta 2020. 
  
Sopimuksen tarkoituksena on ollut Etelä-Karjalan ja Saimaan  
matkailualueen yhteismarkkinoinnin vauhdittamiseksi rakennettu 
kumppanuuksiin perustuva toimintamalli. Toimintamallissa goSaimaa Oy:n 
tärkeimmäksi tehtäväksi on määritelty yhteismarkkinoinnin johtaminen ja 
toteuttaminen. Yhteismarkkinoinnin tehtävänä on matkailualueen 
vetovoimaisuuden lisääminen markkinoimalla aluetta kärkituotteiden avulla 
yhdessä kerätyillä resursseilla. Tavoitteena on tunnettavuuden, 
matkailijamäärien ja matkailutulon kasvattaminen alueella. Lähtemällä 
mukaan yhteismarkkinointiin kunnalla on mahdollisuus monipuoliseen 
matkailun edistämiseen ja laaja-alaiseen näkyvyyteen mm. digitaalisissa 
kanavissa, matkailuesitteissä, tapahtumissa ja muissa goSaimaan 
toteuttamissa matkailun edistämis- ja kehittämistoimenpiteissä.  
 
Sopimuksen vuosihinta on ollut 5000 eur (alv 0%) ja sopimus on solmittu 
toistaiseksi kahden kuukauden irtisanomisajalla.  
 
goSaimaa Oy hallitus on linjannut, että vuoden 2024 perushinnoitteluun on 
tulossa hintojenkorotus perustuen hintojen kovaan nousuun ja 
yleiskustannusten kasvuun. Nykyisen sopimuksen hintaa on esitetty 
korotettavaksi 10 %, eli 5500 euroa (alv 0%) vuodessa.    
 
goSaimaa Oy on toimittanut oheisen raportin yhteistyövuodesta 2023, eli 
missä Savitaipaleen kunta on ollut mukana goSaimaa Oy:n toimesta.  
 
Hinnankorotuksesta päättäminen ja sopimuksen muutoinkin päivittäminen 
vastaamaan paremmin tätä aikaa kuuluu kunnanjohtajan toimivaltaan. 
goSaimaa ja yleisemminkin matkailun kehittäminen nousevat aika ajoin 
keskusteluun luottamushenkilöiden kanssa, joten tästäkin syystä on 
perusteltua kuulla goSaimaa Oy:n johtajan selvitys nykyisestä 
sopimuksesta sekä esitetystä hinnankorotuksesta sekä mahdollisesta 
sopimuksen muista päivitystarpeista. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Johanna Mäkelä 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus kuulee goSaimaa Oy:n johtajan katsauksen Savitaipaleen 
kunnan ja goSaimaan yhteistyösopimukseen liittyen. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


